
Prodej rodinného domu 6+1, zahrada 1389m2, Jeseník - Domašov

Vlastnictví: osobní Okres: Jeseník

5.800.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Bělá pod Pradědem
Typ: prodej Ulice: Bělá pod Pradědem

Popis nemovitosti:
Dovolujeme si vám nabídnou rodinný dům v klidné lokalitě obce Domašov, okr. Jeseník. Domašov je od Červenohorské sedla,
které je oblíbené lyžařské středisko severní Moravy a Českého Slezska v pohoří Hrubý Jeseník vzdáleno 10km. Blíže je ještě
vlek ve Filipovicích 5 km.  Dům je mimo hlavní silnici, takže je oázou klidu na odpočinek a může se vám poštěstit vidět na
večer srnky, zajíce a jinou lesní zvěř. Zahrada kolem domu je rovinatá. Dům je celopodsklepený nad úrovni terénu. Tam se
nachází prádelna, špíž, dílna, sklad dřeva, velká garáž na tři auta s pojezdovými vratz, je zde svedena i voda, elektřina, dá se
zatopit. v 1NP je vstupní chodba, kuchyně, velký prostorný obyvací pokoj s balkónovými dveřmi, krbovými kamny a možným
vstupem na terasu, která je velká 25m2, ale není ještě zcela dodělaná. v obývacím pokoji je ještě dřevěný barový pult. Jsou
zde dva pokoje, koupelna s vanou a samostatné wc. Vstup do suterénu a vstup do patra. V 2NP je velký prostorný obývací
pokoj, komora na uskladnění věcí a dvě velké ložnice s šikminami obloženým dřevem. V koupelně je sprchový kout a wc. Dům
je zateplen 5 cm zateplením, vytápěn je plynovým kotlem, nebo kombinovným kotlem na dřevo. Na zahradě je malý zahradní
domek. Dům nabízí ještě možnost si ledasco udělat dle svých představ. Doporučuji prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 178
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1567
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Urbišová Jolana
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 210092

strana 1


